
Data, 10/05/2022 - 09:03 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 02CDC7FE07ACB2CCBC6E5ABB68AAA71CEB8BF566

Allegato nr. 2 : 1384E10E1A12460CA8AA43CC2987FCDD0E2944F1

Frontespizio Allegato : ED55BE2430C29FEBC493540072513DF1100A6932

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
09/05/2022 50 7 15

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
64

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 847BC4F331C2B93014DDB281DF9B9A605E2DBE8E

Regolamento UE n. 1308/2013 - Misura della Ristrutturazione e Riconversione Vigneti - Approvazione della
graduatoria definitiva di ammissibilita' e finanziabilita' per l'annualita' 2022 (con allegato)



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. Ansanelli Claudio 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

64 09/05/2022 7 15 
 

Oggetto:  

Regolamento UE n. 1308/2013 - Misura della Ristrutturazione e Riconversione Vigneti - 

Approvazione della graduatoria definitiva di ammissibilita' e finanziabilita' per l'annualita' 2022 

(con allegato) 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Decreto Dirigenziale Regionale (DDR) n. 46 del 2 marzo 2022 è stata approvata la
graduatoria  regionale  provvisoria  delle  domande  di  Ristrutturazione  e  Riconversione  Vigneti  (RRV)
2021/2022 di cui all’allegato 1 del medesimo provvedimento, comprendente sia le domande ammesse,
sia quelle ammesse con riserva in quanto risultavano ancora da definire alcuni procedimenti da parte
delle UOD Servizi  Territoriali  Provinciali  competenti  per territorio,  con particolare riferimento agli  esiti
della  verifica  del  Documento  di  Regolarità  Contributiva  (DURC)  dei  beneficiari,  la  cui  regolarità  è
necessaria ai fini dell’ammissibilità alla concessione.

PRESO ATTO che, successivamente all’emanazione del suddetto DDR n. 46 del 2 marzo 2022:
- sono pervenute dai Servizi Territoriali Provinciali numerose comunicazioni di rinuncia presentate

dai produttori presenti in graduatoria;
- sono  pervenute  dai  Servizi  Territoriali  Provinciali  talune  richieste  di  rettifica  dei  dati

precedentemente comunicati ed inseriti nella graduatoria provvisoria, nonché l’inserimento di tre
domande precedentemente non comunicate quali domande ammissibili;

- sono stati resi noti gli esiti della conclusione di alcuni procedimenti da parte dei Servizi Territoriali
Provinciali, che erano ancora da definire alla data di approvazione del DDR 46/2022. 

RITENUTO  opportuno procedere ad una rettifica della graduatoria di cui all’allegato 1 del richiamato
DDR 46/2022. 

CONSIDERATO che: 
- per  quanto  sopra  indicato,  alla  data  del  presente  provvedimento,  risultano  ammissibili  245

domande RRV 2021/2022 per un contributo totale ammesso erogabile nell’esercizio finanziario
2022 di euro 2.834.937,47;

- sulla  base delle risorse assegnate alla Misura  RRV  con DM MIPAAF del  10 marzo 2021 n.
115575 di euro 3.860.960,00, del fabbisogno stimato per il pagamento dei saldi delle campagne
pregresse di euro 850.000,00 e di quanto già liquidato da AGEA nell’esercizio 2022 pari ad euro
151.800,  la  dotazione  finanziaria  disponibile  per  la  Misura  RRV  alla  data  del  presente
provvedimento è pari ad euro 2.859.160,00.

TENUTO  CONTO  che  le  risorse  disponibili  pari  ad  euro  2.859.160,00,  sono  sufficienti  a  rendere
finanziabili tutte le 245 domande ammissibili per la campagna 2021/2022 di cu all’allegato A che forma
parte integrante del presente provvedimento.

PRESO ATTO delle risultanze dell'istruttoria tecnico-amministrativa delle domande di sostegno da parte
dei  Servizi  Territoriali  Provinciali,  la cui  regolarità  è attestata,  tra  l’altro,  nelle check-list  informatiche
sull’applicativo in area riservata SIAN.

RITENUTO necessario  procedere  all’approvazione  della  graduatoria  definitiva  di  ammissibilità  e
finanziabilità delle domande di Ristrutturazione e Riconversione Vigneti 2021/2022 di cui all’allegato A
del  presente  provvedimento  dalla  posizione  numero  1  (SORRENTINO  VINI  SRL  SOC.  AGR.)  alla
posizione numero 245 (Rossetti Vincenzo).

TENUTO CONTO che:
- ai sensi di quanto disposto nelle Disposizioni Regionali di Attuazione, a seguito di emanazione del

presente provvedimento, i Servizi Territoriali Provinciali, dovranno comunicare ai beneficiari, oggetto
di scorrimento della graduatoria, la finanziabilità della domanda e provvedere a definire la relativa
check-list  sul  portale  SIAN  entro  il  20  maggio  2022,  comunicando  tempestivamente  all’UOD
50.07.15 eventuali rinunce/revoche di domande presenti nella graduatoria di cui all’Allegato A del
presente  provvedimento. Nella  comunicazione  di  finanziabilità  dovrà  essere  riportata,  oltre  alle
attività e alle relative superfici ammesse, la data entro la quale deve essere presentata la domanda
di saldo che deve tener conto del cronoprogramma delle attività inserito in domanda di sostegno,



l’eventuale scadenza per l’utilizzo dell’autorizzazioni al reimpianto e, ove previsto, gli impegni e le
sanzioni in caso di omissione dell’estirpazione del precedente vigneto;

- tutti i richiedenti, con la sottoscrizione della domanda di sostegno, hanno già assunto impegni ed
obblighi specifici;

- i beneficiari oggetto di finanziabilità ai sensi del presente provvedimento, ovvero quelli non finanziati
con il DDR n. 46 del 2 marzo 2022, possono rinunciare, senza incorrere in penali, entro 15 giorni
dalla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, comunicandolo a mezzo PEC o altra
modalità all’STP territorialmente competente. Le rinunce trasmesse oltre detto termine, fatti salvi i
casi di forza maggiore riconosciuti, saranno considerate revoca e, in tal caso, non sarà possibile, al
medesimo soggetto, presentare una nuova domanda nell’ambito della Misura RRV, per i successivi
due esercizi finanziari;

- le polizze fideiussorie a garanzia dell’anticipo delle somme erogate, unitamente alla dichiarazione
inizio lavori prevista al punto 25.2 delle DRA 2022, devono essere presentate dai beneficiari oggetto
di finanziabilità ai sensi del presente provvedimento, ovvero non finanziati co DDR n. 46 del 2 marzo
2022, ai competenti Servizi Territoriali Provinciali entro il 10 giugno 2022 prevedendo, nel caso di
mancata presentazione nel termine indicato, l’avvio del procedimento amministrativo di decadenza
dell’ammissibilità e finanziabilità della domanda;

- di ribadire che, per le domande con pagamento anticipato, il saldo del 20% da erogare negli esercizi
finanziari  successivi  al  2022 è subordinato  alla dotazione finanziaria  derivante dalla  successiva
ripartizione di fondi tra le Regioni. 

TENUTO CONTO che è interesse dell’Amministrazione Regionale condurre la propria azione alla piena
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria e nazionale sopra indicate;

PRESO  ATTO della  dichiarazione  di  assenza  di  conflitto  d’interesse,  anche  potenziale,  resa  dal
Funzionario incaricato dell’istruttoria con nota prot. n. 0239749 del 06.05.2022 e dal Dirigente a mezzo di
sottoscrizione del presente provvedimento;

VISTO  l’articolo  66  dello  Statuto  Regionale  approvato  con  Legge  Regionale  n.  6  del  28  maggio
2009.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta e dell’allegata dichiarazione di regolarità amministrativa resa dal
Funzionario  incaricato  dell’istruttoria,  nonché  dallo  Scrivente  Dirigente  che  la  attesta  a  mezzo  di
sottoscrizione del presente provvedimento.

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportati:

1. di rettificare la graduatoria regionale provvisoria di ammissibilità delle domande di Riconversione
e Ristrutturazione dei Vigneti per la campagna vitivinicola 2021/2022 di cui all’allegato 1 del DDR
n. 46 del 2 marzo 2022;

2. di approvare la graduatoria definitiva regionale di ammissibilità e finanziabilità delle domande di
Riconversione e Ristrutturazione dei Vigneti  per la campagna vitivinicola 2021/2022,  riportata
nell’allegato A che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di ribadire che per le domande con DURC non effettuabile dovrà essere acquisita dai Servizi
Territoriali Provinciali apposita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà di assenza dipendenti
e  parasubordinati  o  altra  documentazione  che  giustifichi  la  non  obbligatorietà  di  iscrizione
all’INPS;  

4. di  demandare  ai  Servizi  Territoriali  Provinciali  competenti  per  territorio  la  definizione  della
finanziabilità  delle  domande  sul  portale  SIAN,  e  la  comunicazione  ai  beneficiari  interessati,
comunicando alla UOD 500715 eventuali rinunce o revoche;

5. di  prevedere che nella  comunicazione di  finanziabilità  da inviare  ai  beneficiari,  dovrà essere
riportata, oltre alle attività e alle relative superfici ammesse, la data entro la quale deve essere



presentata la domanda di saldo che deve tener conto del cronoprogramma delle attività inserito
in domanda di sostegno, l’eventuale scadenza per l’utilizzo dell’autorizzazioni al reimpianto e,
ove previsto,  gli  impegni  e le  sanzioni  in  caso di  omissione dell’estirpazione del  precedente
vigneto;

6. di individuare il 10 giugno 2022 quale termine ultimo per la presentazione ai Servizi Territoriali
Provinciali  delle  polizze  fideiussorie  a  garanzia  dell’anticipo  delle  somme  da  erogare  per  la
realizzazione dei lavori, prevedendo l’avvio del procedimento per la revoca in caso di omessa
presentazione.

7. di ribadire che,  per le domande con pagamento anticipato, il  saldo del 20% da erogare negli
esercizi  finanziari  successivi  al  2022  è  subordinato  alla  dotazione  finanziaria  derivante  dalla
successiva ripartizione di fondi tra le Regioni;

8. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Regione Casa di Vetro” del sito internet
della  Regione  Campania,  ai  sensi  della  Legge  Regionale  n.  23  del  28/07/2017  "Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

9. di pubblicare il  presente provvedimento sul sito dell’Assessorato regionale all’Agricoltura e sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania;

10. di consentire la presentazione di istanze di rinuncia senza conseguenze per i beneficiari, entro 15
giorni  dalla  pubblicazione  sul  BURC  del  presente  provvedimento,  considerando  le  rinunce
comunicate  oltre  detto  termine,  fatti  salvi  i  casi  di  forza  maggiore  riconosciuti,  al  pari  delle
revoche  e,  in  tal  caso,  non  sarà  possibile,  al  medesimo  soggetto,  presentare  una  nuova
domanda nell’ambito della stessa misura, per i successivi due esercizi finanziari;

11. di assolvere agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 26 comma 2 e all’articolo 27 comma 1 del D.
L.vo n. 33/2013;

12. di inviare il presente Decreto:
- all’Assessore all’agricoltura;
- ai Servizi Territoriali Provinciali per le attività di competenza;
- alla UOD Staff93, per la pubblicazione sul sito dell’Agricoltura;
- all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

Avverso  il  presente  provvedimento  potrà  essere  presentato  ricorso  al  T.A.R.  Campania  o  ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta giorni o centoventi giorni
dalla pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.
 

- F.to ANSANELLI -



ALLEGATO A

N. Domanda 

sostegno
COGNOME NOME o RAPPR. LEGALE PARTITA IVA PROV.

Superficie 

ammessa  

Ha

Punti Azione

Contributo 

ammesso

€

M.R.

€

TOTALE 

contributo 

+ M.R. 

€

ANTICIPO

Importo da 

liquidare nel 

2022

€

1 25380214699 SORRENTINO VINI SRL SOC. AGR. SORRENTINO BENIGNA 07920321218 NA 1,0137 45 A2 14.522,30 0,00 14.522,30 NO 14.522,30

2 25380218914 PAGANO ANGELO 03626920619 CE 0,3817 43 A2 5.424,55 0,00 5.424,55 NO 5.424,55

3 25380252616 VERRILLO LUIGI 01459000624 BN 0,6037 38 B2 8.624,99 0,00 8.624,99 NO 8.624,99

4 25380215977 FAPPIANO DOMENICO 01721900627 BN 0,6848 34 B2 9.826,16 0,00 9.826,16 NO 9.826,16

5 25380234010 PENGUE LUIGI 01534150626 BN 1,1500 34 A1/B1/A2 16.752,32 1.000,00 17.752,32 NO 17.752,32

6 25380262268 CORBO SABRINA 01707790620 BN 1,1093 32 B2 15.244,37 0,00 15.244,37 NO 15.244,37

7 25380215837 ANGELONE NICOLA 01577730623 BN 1,4094 31 A2/B2 19.462,51 0,00 19.462,51 NO 19.462,51

8 25380265352 IOANNA SILVIO 02960850648 AV 0,8600 30 B1 12.339,87 2.580,00 14.919,87 NO 14.919,87

9 25380260130 COPPOLARO CLAUDIA 01712960622 BN 0,8583 30 B1 12.830,83 2.145,75 14.976,58 NO 14.976,58

10 25380239258 NIFO SARRAPOCHIELLO LORENZO 01471610624 BN 1,6832 29 A2/B2 24.152,16 0,00 24.152,16 NO 24.152,16

11 25380266145 MORTARUOLO FABIO 01443820624 BN 0,3318 28 B1 5,025,69 829,50 5.855,19 NO 5.855,19

12 25380248523 FERRO CARMELINA 01169960620 BN 1,9290 28 A2 26.689,66 0,00 26.689,66 NO 26.689,66

13 25380254653 PICARIELLO CIRO 01829070646 AV 0,3693 28 B1/B2 5.371,37 329,10 5.700,47 NO 5.700,47

14 25380242658 BENEVENTO GIOVANNI 01674340623 BN 0,6579 24 A1/B1 9.965,05 1.966,50 11.931,55 NO 11.931,55

15 25380242252 CUTILLO PIETRO 01242670626 BN 0,4345 24 A1/B1 6.581,26 869,00 7.450,26 NO 7.450,26

16 25380233160 DE NUNZIO CLEMENTINA 01124640622 BN 0,3082 24 B1/B2 4.234,10 181,50 4.415,60 NO 4.415,60

17 25380211539 IOVINO TERESA 02852730619 CE 0,3593 24 A2 5.274,99 0,00 5.274,99 NO 5.274,99

18 25380239548 CAPOZZI ALESSANDRA 01579800622 BN 0,3084 24 A1 4.671,26 771,00 5.442,26 NO 5.442,26

19 25380258746 DI PALMA LUIGIA 01455760627 BN 0,3508 23 A1 5.143,54 701,60 5.845,14 NO 5.845,14

20 25380213311 COCCHIARO ANGELO 00391970621 BN 0,6159 23 A1/B1 9.328,88 1.503,35 10.832,23 NO 10.832,23

21 25380204294 MANGANIELLO GIOVANNI 00681900643 AV 0,5053 21 A2 6.932,81 0,00 6.932,81 NO 6.932,81

22 25380244092 SAUCHELLA MARIO 01721620621 BN 0,3461 21 A2 4.966,17 0,00 4.966,17 NO 4.966,17

23 25380248895 SAQUELLA GIOVANNI 01709010621 BN 0,3262 20 A1 4.644,99 978,60 5.623,59 NO 5.623,59

24 25380209947 D'ARGENIO MICHELE 02887960645 AV 0,5237 20 B1 7.471,39 1.571,10 9.042,49 NO 9.042,49

25 25380215845 SETARO MASSIMO 04162810651 NA 0,8048 20 A1 12.190,10 2.414,40 14.604,50 NO 14.604,50

26 25380266921 ANTICO GIOVANNI 02035760657 SA 0,4000 20 A1 6.058,70 800,00 6.858,70 NO 6.858,70

27 25380265527 AVELLA MARTINO 01039110620 BN 0,5300 20 B1 8.119,90 1.590,00 9.709,90 NO 9.709,90

28 25380243268 MENINNO TOMMASO 02629710647 AV 0,3793 18 A2/B2 4.942,57 0,00 4.942,57 NO 4.942,57

29 25380260254 D’ORO MASSIMO 01245180623 BN 0,4321 17 A2/B2 6.022,40 0,00 6.022,40 NO 6.022,40

30 25380219540 ZOTTI MARIA CONCETTA 01250420625 BN 1,2004 17 B2 17.568,94 0,00 17.568,94 NO 17.568,94

31 25380223237 CIAMILLO SONIA 02201490642 AV 0,3172 17 B1 3.651,26 951,60 4.602,86 NO 4.602,86

32 25380238573 COLANGELO DONATO 01786850626 BN 0,5078 17 A1 7.602,38 1.015,60 8.617,98 NO 8.617,98

33 25380263605 BUONO ANTONIO 02264620614 CE 1,2000 17 A2 17.617,57 0,00 17.617,57 NO 17.617,57

34 25380269453 MORRA CHIARA 03291010654 SA 0,3700 16 A2 5.432,08 0,00 5.432,08 NO 4.345,66

35 25380264520 BESTEFA DI ROCCO IAPICCA SRL 01864290646 AV 0,5738 14 B2 8.233,43 0,00 8.233,43 NO 8.233,43

36 25380257292 PAPICI MARIA VALENTINA BIANCA 01458460621 BN 0,5533 13 A1/B1 8.301,43 1.106,60 9.408,03 NO 9.408,03

37 25380266087 AMMACCAPANE SILVESTRO 05545040650 SA 0,3500 12 B1 5.301,36 700,00 6.001,36 NO 6.001,36

38 25380214327 SACCO ROSSANA 04355680614 CE 2,8609 12 A2 42.001,76 0,00 42.001,76 NO 42.001,76

39 25380244779 AL.TI. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE TIXON DI VIDAURRES LEONARDO 03106660610 CE 0,8485 12 A1/B1 12.514,59 2.121,25 14.635,84 NO 14.635,84

40 25380259389 SOC. AGR. AGRICANDO SRL 04709640652 AV 0,8965 10 B1 13.985,40 2.689,50 16.674,90 NO 16.674,90

41 25380239498 AUTORINO CAROLINA 01596350627 BN 0,5504 10 A1 8.078,25 1.293,50 9.371,75 NO 9.371,75

42 25380225224 FEUDI CROCIFISSI SRL COPPOLA LAURA 04698220656 SA 0,6037 8 B1 8.222,95 1.207,40 9.430,35 NO 9.430,35

43 25380204732 SANSONE GIANNI 04691910659 SA 0,5900 8 B1 7.918,10 1.180,00 9.098,10 NO 9.098,10

44 25380236395 PETTINATI VINCENZO 04449570656 SA 0,6553 8 B1 9.845,45 1.310,60 11.156,05 NO 11.156,05

45 25380244837 SIMEONE GELSOMINO 00977690627 BN 0,7176 7 A1/B1 10.869,31 1.435,20 12.304,51 NO 12.304,51

46 25380218138 FILAURO ROSSELLA 09918230583 CE 0,5301 6 A2 7.782,56 0,00 7.782,56 NO 7.782,56

47 25380268059 COSCIA EMANUELE 02920960644 AV 0,5906 38 B1 7.117,31 1.771,80 8.889,11 SI 7.111,29

48 25380263217 CALANDRA ANTONIETTA 01703420628 BN 1,2924 38 B1/B2 17.490,49 1.038,00 18.528,49 SI 14.822,79

49 25380223807 PETRACCARO PASQUALE 01703260628 BN 1,2384 37 A1/B1 19.319,04 2.856,85 22.175,89 SI 17.740,71

50 25380261518 GAROFANO VITTORIO 01749410625 BN 0,7181 37 A1 10.820,33 1.989,30 12.809,63 SI 10.247,70

51 25380227709 RILLO GIAMPIERO 01715820625 BN 0,9758 37 A1/B1 14.780,19 2.695,45 17.475,64 SI 13.980,51

52 25380258431 ALFANO LUIGI 02856550641 AV 0,4478 37 B1 6.098,49 1.343,40 7.441,89 SI 5.953,51

53 25380268372 FOSCHINI RAILTON 01512220623 BN 1,4804 37 A1 21.921,31 4.448,10 26.369,41 SI 21.095,53



N. Domanda 

sostegno
COGNOME NOME o RAPPR. LEGALE PARTITA IVA PROV.

Superficie 

ammessa  

Ha

Punti Azione

Contributo 

ammesso

€

M.R.

€

TOTALE 

contributo 

+ M.R. 

€

ANTICIPO

Importo da 

liquidare nel 

2022

€

54 25380265436 IACOBUCCI CARLO 01442540629 BN 1,4071 35 A1/A2 21.130,30 3.534,30 24.664,60 SI 19.731,68

55 25380242633 FALLUTO ANTONIO 01711370625 BN 0,6923 35 A1 10.156,82 2.076,90 12.233,72 SI 9.786,97

56 25380239647 PETRILLO MARIA 01637130624 BN 1,1907 34 A1 17.826,22 2.976,25 20.802,47 SI 16.641,98

57 25380249760 DI BLASIO DAVIDE 01666470628 BN 0,4531 34 A1 6.862,99 1.239,30 8.102,29 SI 6.481,83

58 25380257912 MUCCIOLO GIOVANNI 04683040655 SA 0,4500 34 B1 6.020,18 900,00 6.920,18 SI 5.536,14

59 25380263753 ROMANO EVA 02972970640 AV 0,8196 34 B1 12.587,01 2.458,80 15.045,81 SI 12.036,65

60 25380208709 SANZARI GIOVANNI 01708800626 BN 1,1527 33 A1/B1 16.697,28 2.305,40 19.002,68 SI 15.202,14

61 25380205846 VIVCHAR SVITLANA 01764750624 BN 1,6658 33 B1 25.328,76 4.412,60 29.741,36 SI 23.793,09

62 25380270006 SOCIETA’ AGRICOLA TROTTA TROTTA FEDERICA 05927900653 SA 0,2800 32 A1/B1 4.368,00 560,00 4.928,00 SI 3.942,40

63 25380237963 FALATO LIA 01043220621 BN 2,3887 32 A2 34.275,35 0,00 34.275,35 SI 27.420,28

64 25380242716 MAZZARELLI VINCENZO 01707980627 BN 0,9025 31 A1/B1 13.251,00 2.707,50 15.958,50 SI 12.766,80

65 25380229424 COLANGELO  ROSY 01704350626 BN 0,6738 31 A1 9.778,09 1.347,60 11.125,69 SI 8.900,55

66 25380215688 ANGELONE NICOLA 01577730623 BN 0,5000 31 A2 7.031,29 0,00 7.031,29 SI 5.625,03

67 25380255320 BASILE FRANCESCO 01508650627 BN 0,3619 31 A1 5.471,99 723,80 6.195,79 SI 4.956,63

68 25380242732 DI DONATO VINCENZO 01699790620 BN 1,0619 31 A1 16.084,33 2.348,90 18.433,23 SI 14.746,58

69 25380269750 CAPORASO ANTONIO 01364620623 BN 1,4670 31 A1/B1/A2/B2 21.743,26 2.673,25 24.416,51 SI 19.533,21

70 25380254224 DE MARIA CATERINA 01299530624 BN 1,0416 31 A2 14.945,86 0,00 14.945,86 SI 11.956,69

71 25380263936 SAGNELLA MARIA PINA 01490020623 BN 0,6973 31 A1 10.561,83 2.091,90 12.653,73 SI 10.122,98

72 25380207198 VIOLA WILLIAM 01704170628 BN 1,5245 30 B1 23.091,22 3.049,00 26.140,22 SI 20.912,18

73 25380239126 SCETTA MARIA 01639880622 BN 0,6790 30 A1 10.046,85 2.037,00 12.083,85 SI 9.667,08

74 25380214566 DI LORENZO ANDREA 02933890648 AV 0,3839 30 B1 5.434,17 1.151,70 6.585,87 SI 5.268,70

75 25380233228 LEONE GIAMPIETRO LUCIO 01766400624 BN 1,2300 30 A1 18.630,50 3.540,00 22.170,50 SI 17.736,40

76 25380268406 DI SANTO RAFFAELE 01709760621 BN 0,9166 30 A1/B1 13.785,14 2.079,95 15.865,09 SI 12.692,07

77 25380239472 RICCIARDI GAIA 01743920629 BN 0,6084 30 A1 9.097,20 1.378,80 10.476,00 SI 8.380,80

78 25380233152 CICCHIELLO ANGELO 01704570629 BN 0,3716 30 A1 5.647,06 743,20 6.390,26 SI 5.112,20

79 25380249794 FALLUTO FILIPPO 01720970621 BN 0,8500 30 A1 12.349,57 1.700,00 14.049,57 SI 11.239,66

80 25380249869 MEI GIUSEPPINA 01703200624 BN 0,9500 30 A1/B1 14.389,41 2.520,00 16.909,41 SI 13.527,53

81 25380259850 SOCIETà AGRICOLA DONN'ANNA RUSSO DOMENICO ANTONIO ANTIMO 01668220625 BN 2,1965 30 A1 30.660,39 4.792,25 35.452,64 SI 28.362,11

82 25380218955 PILLA GIORGINA 01760190627 AV 0,4352 30 B1 6.369,22 1.305,60 7.674,82 Si 6.139,86

83 25380247780 ROMANO AMERINO 02972100644 AV 0, 6000 30 B1 8.564,10 1.800,00 10.364,10 SI 8.291,28

84 25380219177 DI RUBBO COSIMO 01702310622 BN 1,7497 29 A1 26.600,75 3.865,15 30.465,90 SI 24.372,72

85 25380267754 QUINTODECIMO SRL 02895100648 AV 1,6546 29 A1/A2 24.222,62 1.785,00 26.007,62 SI 20.806,10

86 25380248424 ROSSETTI MARIANTONIETTA 04466730613 CE 0,3471 28 A1 5.752,72 694,20 6.446,92 SI 6.446,92

87 25380206612 PACELLI ALESSIO 01718570623 BN 0,3220 28 B2 4.620,36 0,00 4.620,36 SI 3.696,29

88 25380255825 FOSCHINI ANTONIO 01707590624 BN 0,3866 28 B1 5.886,03 1.165,80 7.051,83 SI 5.641,46

89 25380271301 SCHIATTARELLA MICHELANGELO 08893181217 BN 0,5484 28 B1 8.306,48 1.371,00 9.677,48 SI 7.741,98

90 25380270907 PENGUE MICHELE 01468230626 BN 0,3625 28 A1 5.490,70 906,25 6.396,95 SI 5.117,56

91 25380256914 FAPPIANO MARIO 01561370626 BN 0,9385 28 A2 13.225,00 0,00 13.225,00 SI 10.580,00

92 25380249844 GAMBUTI MICHELA 01659820623 BN 0,5500 28 A1 8.329,74 1.100,00 9.429,74 SI 7.543,79

93 25380266657 CROCCO BENIAMINO PIETRO 01114940628 BN 0,5032 28 A1/A2 7.357,34 706,40 8.063,74 SI 6.450,99

94 25380269156 CAPASSO COSIMO 01580130621 AV 2,0551 27 A2 29.473,90 0,00 29.473,90 SI 23.579,12

95 25380207404 FELEPPA FLAVIO 01702380625 BN 0,5388 27 A1/A2 8.004,92 793,80 8.798,72 SI 7.038,97

96 25380201357 SAUCHELLA MINA 01488550623 BN 0,6292 27 A1 9.530,34 1.573,00 11.103,34 SI 8.882,67

97 25380265592 GRAUSO ANGELA 01547660629 BN 0,5000 27 A1 7.573,38 1.125,00 8.698,38 SI 6.958,70

98 25380243557 FRASCADORE ERNESTINA 01621790623 BN 0,6853 27 A1 10.380,07 1.692,40 12.072,47 SI 9.657,98

99 25380209939 FASULO PINA 01794700623 BN 0,5856 27 A1 8.716,56 1.756,80 10.473,36 SI 8.378,69

100 25380240017 LA FORTEZZA SOCIETA’ AGRICOLA SRL DE MARIA DANIELA 01473850624 BN 0,5363 27 A1 8.366,28 0,00 8.366,28 SI 6.693,02

101 25380245545 GAUDINO POMPILIO 01436410623 BN 0,9890 27 a1 14.129,22 1.978,00 16.107,22 SI 12.882,78

102 25380208675 DI BLASIO MASSIMO 01250620620 BN 0,7688 27 B1 11.167,42 1.961,40 13.128,82 SI 10.503,05

103 25380218633 MANCINO ANTONELLA 01362400622 BN 1,2524 27 A1/A2 17.871,31 626,70 18.498,01 SI 14.798,41

104 25380244936 PIGNA SILVIO 01223690627 BN 0,3699 27 A2 5.164,70 0,00 5.164,70 SI 4.131,76

105 25380258407 DI MANGANO DILIA 01181620624 BN 0,4112 27 A1 6.228,34 1.028,00 7.256,34 SI 5.805,07

106 25380265535 FUSCO SALVATORE 01436990624 BN 0,8280 27 A1 12.396,16 2.134,00 14.530,16 SI 11.624,13

107 25380246121 CALABRESE GIOVANNA 01775910621 BN 0,7800 27 A1 11.814,47 1.560,00 13.374,47 SI 10.699,58



N. Domanda 

sostegno
COGNOME NOME o RAPPR. LEGALE PARTITA IVA PROV.

Superficie 

ammessa  

Ha

Punti Azione

Contributo 

ammesso

€

M.R.

€

TOTALE 

contributo 

+ M.R. 

€

ANTICIPO

Importo da 

liquidare nel 

2022

€

108 25380268448 FOSCHINI ABELE 01263030627 BN 1,7305 27 A1 25.532,86 3.461,00 28.993,86 SI 23.195,09

109 25380260189 SAGNELLA ANTONIO 01075740629 BN 0,3070 27 A1 4.650,05 614,00 5.264,05 SI 4.211,24

110 25380270485 FILIPPELLI LUIGI 01594100628 BN 1,5970 27 B1 24.189,36 3.194,00 27.383,36 SI 21.906,69

111 25380250891 GAROFANO MARIO 00990800625 BN 0,4355 27 A1/B1 6.386,65 871,00 7.257,65 SI 5.806,12

112 25380229416 GRILLO FILIPPO 00986000628 BN 0,7430 27 A1 10.670,34 1.418,40 12.088,74 SI 9.670,99

113 25380206273 PIZZA BRUNO 06672881213 AV 1,3251 27 B1 20.305,29 3.975,30 24.280,59 SI 19.424,47

114 25380200730 GAROFANO FILIPPO 00984100628 BN 0,5944 27 A1 8.690,03 1.783,20 10.473,23 SI 8.378,58

115 25380242674 FOSCHINI ANTONIETTA 00789030624 BN 0,6172 27 A1 9.165,39 1.234,40 10.399,79 SI 8.319,83

116 25380242682 OCONE SALVATORE 01142610623 BN 0,9749 27 A1/B1 14.478,43 2.925,00 17.403,43 SI 13.922,74

117 25380239688 PRUSCINO ANGELO ANTONIO 00993000629 BN 0,9834 27 A1 13.983,66 1.966,80 15.950,46 SI 12.760,37

118 25380229382 DURANTE FRANCO 00306200627 BN 0,7116 27 B1 10.566,08 1.779,00 12.345,08 SI 9.876,06

119 25380220548 IANNELLA MARIA ROSARIA 00602010621 BN 0,4266 27 A2 6.121,26 0,00 6.121,26 SI 4.897,01

120 25380254240 CUTILLO ROSA CARMELA 01003700620 BN 0,7815 27 A1 11.604,36 1.563,00 13.167,36 SI 10.533,89

121 25380231917 IESCE FRANCESCO 00968100628 BN 0,9358 27 B1 13.932,56 1.871,60 15.804,16 SI 12.643,34

122 25380210515 GESA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. SANTORO EMANUELE 06516231211 CE 1,2105 25 A1 19.974,46 3.631,50 23.605,96 SI 18.884,77

123 25380267507 TENUTA CAVALIER PEPE SOC. AGR. SRL PEPE MILENA 02595130648 AV 4,0000 25 B2 57.395,80 0,00 57.395,80 SI 45.916,64

124 25380215530 D’OCCHIO NICOLA 01223110626 BN 0,7014 25 A2 10.101,37 0,00 10.101,37 SI 8.081,09

125 25380229408 FALATO SEBASTIANO 00993070622 BN 0,4571 25 A1 6.677,48 914,20 7.591,68 SI 6.073,34

126 25380265634
LAVORO E SALUTE-VINI TELARO 

SOC.AGR.ARL
TELARO LUIGI 01730930615 CE 3,5036 24 A1/A2/B1 57.235,73 9.061,80 66.297,53 SI 53.038,02

127 25380250081 LAPIDEUM SRL SOC. AGR. 02968840641 AV 0,5062 24 B1 6.976,16 1.518,60 8.494,76 SI 6.795,81

128 25380249877 MEOLI ORNELLA 01629700624 BN 1,3500 24 A1 20.349,80 3.320,00 23.669,80 SI 18.935,84

129 25380228962 URBANO GIANNI 01335450621 BN 0,6153 24 A2 8.622,75 0,00 8.622,75 SI 6.898,20

130 25380253572 SCETTA FABRIZIO 01353120627 BN 1,0277 24 A1 15.175,42 2.055,44 17.230,82 SI 13.784,66

131 25380227279 VENDITTI TULLIO 00851970624 BN 0,5918 24 B1 8.724,61 1.775,40 10.500,01 SI 8.400,01

132 25380251196 DI PAOLA PASQUALE 00947190625 BN 0,3499 24 B1 5.217,62 699,80 5.917,42 SI 4.733,94

133 25380216256 SOCIETA’ AGRICOLA MUSTILLI SRL MUSTILLI PAOLA 02634860619 BN 0,7056 24 A1 10.687,55 2.116,80 12.804,35 SI 10.243,48

134 25380217155 PUCELLA GIOVANNINA 01768720623 BN 0,9050 24 A1/B1 13.334,66 2.632,50 15.967,16 SI 12.773,73

135 25380206620 SEBASTIANELLI MARIO 01068040623 BN 0,7373 24 B1 9.701,84 2.211,90 11.913,74 SI 9.530,99

136 25380257557 DI CHIARA GIUSEPPE 00580510642 AV 0,5919 24 B1 9.233,64 1.775,70 11.009,34 SI 8.807,47

137 25380227964 CUTILLO ANGELINA 01296320623 BN 0,8082 24 B1 12.241,60 2.424,60 14.666,20 SI 11.732,96

138 25380260908 ROSSI GIUSEPPE 01074050624 BN 0,3566 24 B1 5.401,33 713,20 6.114,53 SI 4.891,62

139 25380201910 SELLITTI GIUSEPPE 02012490641 AV 0,9080 24 B2 12.494,18 0,00 12.494,18 SI 9.995,34

140 25380250594 SCETTA PASQUALE LUCIANO 00395360621 BN 0,7420 24 A1 11.004,63 1.484,00 12.488,63 SI 9.990,90

141 25380204013 GUGLIELMUCCI ALESSIA 01708010622 BN 0,5384 23 A1 8.010,72 1.076,80 9.087,52 SI 7.270,02

142 25380263977 RICCIARDI ANTONIO 02661030649 AV 0,9441 23 B1 14.272,54 1.888,20 16.160,74 SI 12.928,59

143 25380264330 PELOSI GIOVANNI 01777000629 BN 0,5600 23 A1 8.335,22 1.120,00 9.455,22 SI 7.564,18

144 25380212594 GENITO PASQUALINO 01512550623 BN 1,0687 23 B1 15.888,57 2.671,75 18.560,32 SI 14.848,26

145 25380239969 RILLO MARIA CONCETTA 01245010622 BN 0,7699 23 A1/B1 11.823,65 1.539,80 13.363,45 SI 10.697,86

146 25380208576 CAGGIANO GIUSEPPE 02006820647 AV 0,7000 23 B1 10.602,73 2.100,00 12.702,73 SI 10.162,18

147 25380220878 MELONE PATRIZIA 02015130640 AV 0,6137 23 B1 8.566,77 1.841,10 10.407,87 SI 8.326,30

148 25380201522 NARDONE MICHELE 01032760629 BN 0,9486 23 A1/B1 14.584,03 2.391,50 16.975,53 SI 13.580,42

149 25380238904 IANNELLA MARIA ADDOLORATA 00691710628 BN 0,4500 23 A1/B1 5.826,82 900,00 6.726,82 SI 5.381,46

150 25380268570 SIMEONE ANNA  MARIA 00756300620 BN 0,5756 23 A1 8.339,80 1.439,00 9.778,80 SI 7.823,04

151 25380201217 SIMEONE PAOLO 00338440621 BN 1,7895 23 A1/B1 27.105,11 4.719,95 31.825,06 SI 25.460,05

152 25380264447 AZIENDA AGRICOLA VIGNAROSSA Pirozzolo Franco 01567260623 BN 0,6015 23 B1 9.047,08 1.203,00 10.250,08 SI 8.200,06

153 25380200938 IANNELLA DONATA GIUSEPPINA 00761710623 BN 1,4900 23 B1 22.790,75 4.225,00 27.015,75 SI 21.612,60

154 25380264363 IORIO ANTONETTA 01784340620 BN 0,3285 23 A1 4.975,71 657,00 5.632,71 SI 4.506,17

155 25380208667 CAPOBIANCO GIOVANNI NICOLA PIETRO 00981760622 BN 1,4481 23 A1 22.285,59 3.620,25 25.905,84 SI 20.724,67

156 25380261971 VERRILLO MARIO 00815720628 BN 0,9300 23 B1 14.086,48 2.790,00 16.876,48 SI 13.501,18

157 25380220803 GENTILCORE GIORGIO 01715690622 BN 0,6524 21 B1 8.828,01 1.835,25 10.663,26 SI 8.530,61

158 25380267853 SOC. AGR. TERRE DI MONTEMARANO SRL 02675640649 AV 0,4200 21 B2 6.166,15 0,00 6.166,15 SI 4.932,92

159 25380225141 AZ. AGR. ANTONIO CAGGIANO S.S. 01835960640 AV 0,4339 21 B1 6.747,35 1.301,70 8.049,05 SI 6.439,24



N. Domanda 

sostegno
COGNOME NOME o RAPPR. LEGALE PARTITA IVA PROV.

Superficie 

ammessa  

Ha

Punti Azione

Contributo 

ammesso

€

M.R.

€

TOTALE 

contributo 

+ M.R. 

€

ANTICIPO

Importo da 

liquidare nel 

2022

€

160 25380265691 SOC. AGR. BELLARIA SRL PEPE ANTONIO 02693150647 AV 1,3083 21 B1 20.180,82 3.942,90 24.123,72 SI 19.298,98

161 25380255577 COOPERATIVA SOCIALE LO SCUDO rappr. Legale ISAIA LUIGI 02416880611 BN 0,9294 21 A2 11.089,68 0,00 11.089,68 SI 8.871,74

162 25380208626 LUNARDO EZIO GIUSEPPE 01181610625 BN 0,5573 21 A1 8.441,28 1.671,90 10.113,18 SI 8.090,54

163 25380258506 DI GREGORIO GENTILE 01592990624 BN 1,2538 21 A1 18.540,05 2.769,05 21.309,10 SI 17.047,28

164 25380247632 DI PALMA PASQUALE 00909730624 BN 0,8500 21 A2 12.196,61 0,00 12.196,61 SI 9.757,29

165 25380250206 AZ. VIT.LA PATERNO SAS 01840920647 AV 0,3323 21 A1/B1 4.431,09 996,90 5.427,99 SI 4.342,39

166 25380222221 BOSCO CARMINE 01705640629 BN 0,7525 20 A1/B1 11.397,92 1.881,25 13.279,17 SI 10.623,34

167 25380258795 PISCOPO GIUSEPPE 08832141215 AV 0,5411 20 B1 8.124,94 1.082,20 9.207,14 SI 7.365,71

168 25380249851 LABAGNARA ALESSIO 01731690622 BN 0,3000 20 A1 4.480,26 600,00 5.080,26 SI 4.064,21

169 25380260486 COPPOLA ARMANDO 02977930649 AV 0,8151 20 B1 10.108,65 2.445,30 12.553,95 SI 10.043,16

170 25380211133 EGIDIO RUGGIERO ANTONIO 02847120645 AV 0,4950 20 A1 6.041,66 1.485,00 7.526,66 SI 6.021,33

171 25380226172 TENUTA DEL GHEPPIO SRL UNIPERSONALE GIGLIOTTI CARMINE 01409090626 BN 0,6106 20 A1/A4 6.138,94 1.422,90 7.561,84 SI 6.049,47

172 25380262896 DEL CIAMPO LUIGI 01795810629 BN 0,4980 20 B1 7.531,92 996,00 8.527,92 SI 6.822,34

173 25380226404 PEPE ROSALIA 01656130620 BN 1,0700 20 B1 14.070,79 2.140,00 16.210,79 SI 12.968,63

174 25380229390 GRILLO RAFFAELE 01750930628 BN 0,7048 20 A1 10.675,43 1.409,60 12.085,03 SI 9.668,02

175 25380262995 GNERRE ADRIANA 02457410641 AV 0,4269 20 B1 6.466,16 1.280,70 7.746,86 SI 6.197,49

176 25380265444 SILVESTRI ALFREDO 01519090623 BN 0,5505 20 A1 8.292,95 1.651,50 9.944,45 SI 7.955,56

177 25380238227 AUFIERO CAROLINA 02716980640 AV 0,3357 20 A1 5.017,77 1.007,10 6.024,87 SI 4.819,90

178 25380217510 ROSSI ANGELO MICHELE 02285150641 AV 1,5998 20 B1 19.967,54 4.799,40 24.766,94 SI 19.813,55

179 25380207172 PIZZANO SONJA 02244200644 AV 0,7895 20 B1 11.958,37 2.368,50 14.326,87 SI 11.461,50

180 25380243946 IESCE ANTONIO 01573680624 BN 0,6500 20 A2/B2 9.326,82 0,00 9.326,82 SI 7.461,46

181 25380216959 PACELLI TULLIO 01252900624 BN 0,7319 20 B1 10.844,43 1.829,75 12.674,18 SI 10.139,34

182 25380268737 AURORA LUIGINA 03082840640 AV 1,5262 20 A1/B1 23.116,97 4.578,60 27.695,57 SI 22.156,46

183 25380243664 DE GISI DAMIANO 02271210649 AV 0,5781 20 A1 7.856,46 1.156,20 9.012,66 SI 7.210,13

184 25380250040 RAFFAELE FRANCESCO 3065600649 AV 0,4900 20 B1 7.644,00  1.470,00  9.114,00  SI 7.291,20  

185 25380267291 BARIS ALESSANDRO 01539500627 BN 0,3000 20 B1 4.534,36 600,00 5.134,36 SI 4.107,49

186 25380249885 SARRAPOCHIELLO FILOMENA 00986280626 BN 0,7301 20 A1 10.450,66 2.190,30 12.640,96 SI 10.112,77

187 25380207354 CIOTTA GABRIELE 01013130628 BN 0,6412 20 B1 9.298,77 1.603,00 10.901,77 SI 8.721,42

188 25380221389 CONTE STEFANIA 02594350643 AV 1,5970 20 B1 22.500,13 4.791,00 27.291,13 SI 21.832,90

189 25380219185 CIOTTA LUIGIA 00968240622 BN 0,3242 20 B1 4.910,58 810,50 5.721,08 SI 4.576,86

190 25380216223 COSTANZA VITO 02092250642 AV 0,9500 20 B1 13.818,11 2.850,00 16.668,11 SI 13.334,49

191 25380215340 OCONE MARISA GRAZIA 01082300623 BN 0,5500 20 A2 7.891,92 0,00 7.891,92 SI 6.313,54

192 25380262284 PAOLELLA GIUSEPPE 01077010625 BN 2,2794 20 A1 34.525,50 5.258,30 39.783,80 SI 31.827,04

193 25380229622 COLELLA MADDALENA 00972850622 BN 0,6264 20 B1 9.203,50 1.879,20 11.082,70 SI 8.866,16

194 25380267549 TROISI GAETANO 03325540650 AV 0,6673 20 B1 9.337,26 2.001,90 11.339,16 SI 9.071,33

195 25380265766 TOLINO FILOMENA 02013230640 AV 0,5000 20 A1/B1 7.573,39 1.000,00 8.573,39 SI 6.858,71

196 25380215399 COLANDREA ALFREDO 01715340624 BN 0,8123 19 B2 11.655,65 0,00 11.655,65 SI 9.324,52

197 25380232261 NARDONE MARIA ASSUNTA 01468590623 BN 0,4518 19 A1/A2 6.761,39 673,00 7.434,39 SI 5.947,51

198 25380262326 DEL VECCHIO FILIPPO 00680420627 BN 0,4467 19 A1/B1 6.512,71 893,40 7.406,11 SI 5.924,89

199 25380262227 DEL CIAMPO ANTONIO SALVATORE 00734000623 BN 0,5943 18 B1 8.930,34 1.389,80 10.320,14 SI 8.256,11

200 25380262151 SALVATORE VITTORIO 01510470626 BN 0,4543 18 B1 6.776,28 908,60 7.684,88 SI 6.147,90

201 25380251329

TENUTA MANCOLA SOCIETA’ A 

RESPONSABILITA’ LIMITATA 

SEMPLIFICATA SOCIETA’ AGRICOLA 

rappr. Leg. COLANGELO ANGELO 01715630628 BN 0,7966 18 B1 11.822,91 1.991,50 13.814,41 SI 11.051,53

202 25380251659 DI RUBBO FRANCESCO 01569970625 BN 0,7918 18 A1/B1 11595,61 2.375,40 13.971,01 SI 11.176,81

203 25380270865 AZ. AGR. FONZONE CACCESE SAS 05315871219 AV 1,1200 18 B1 16.979,87 3.360,00 20.339,87 SI 16.271,90

204 25380213295 LOBRESCO BERNARDINA 02887160642 AV 0,5500 18 A2/B2 6.920,20 0,00 6.920,20 SI 5.536,16

205 25380219870 MAZZARELLI CONCETTA 01155810623 BN 0,8234 18 B1 12.471,83 2.181,00 14.652,83 SI 11.722,26

206 25380248440 CIERVO LUCIA 01057850628 BN 0,6100 18 A1 9.116,45 1.830,00 10.946,45 SI 8.757,16

207 25380209129 LO CONTE GRAZIA 02037370646 AV 0,4940 18 B1 6.620,36 1.089,80 7.710,16 SI 6.168,13

208 25380223260 MASTROCINQUE CHIARINA 01312940628 BN 0,4569 18 B1 6.920,55 1.370,70 8.291,25 SI 6.633,00

209 25380253788 RODONTINI PASQUALE 00916151210 BN 0,7314 18 B2 10.448,00 0,00 10.448,00 SI 8.358,40

210 25380262938 DI PAOLA SERGIO 01774600629 BN 0,7861 17 A1/A2 11.547,85 672,20 12.220,05 SI 9.776,04

211 25380206968 IANNELLA ROSALBA 01506180627 BN 0,5378 17 B1 7.707,20 1.233,85 8.941,05 SI 7.152,84

212 25380227386 BORTONE COSIMO 03186950659 SA 0,3680 17 B1 5.740,80 920,00 6.660,80 SI 5.328,64



N. Domanda 

sostegno
COGNOME NOME o RAPPR. LEGALE PARTITA IVA PROV.

Superficie 

ammessa  

Ha

Punti Azione

Contributo 

ammesso

€

M.R.

€

TOTALE 

contributo 

+ M.R. 

€

ANTICIPO

Importo da 

liquidare nel 

2022

€

213 25380255455 CORBO ANTONELLO 00947290623 BN 3,4107 17 A1/B1/A2 50.958,01 5.243,35 56.201,36 SI 44.961,09

214 25380261377 AZ.AGR.VITIVINICOLA BARONE DI FIORE GIUSEPPE 04171680657 SA 0,2950 17 B1 4.602,00 885,00 5.487,00 SI 4.389,60

215 25380260700 SILVESTRI GIUSEPPINA 00727090623 BN 0,7676 17 A1 11.275,88 1.535,20 12.811,08 SI 10.248,86

216 25380250065 DI LIBERO VINCENZO 00969860626 BN 0,6080 17 B1 9.209,22 1.824,00 11.033,22 SI 8.826,58

217 25380227469 D’OCCHIO PIETRO 00922710629 BN 1,0517 17 B1 15.983,61 3.155,10 19.138,71 SI 15.310,97

218 25380225976 DI PALMA ARCANGELA 01523080628 BN 0,6935 17 A1/B1 10.630,46 1.532,00 12.162,46 SI 9.729,97

219 25380265477 DELLA PORTA ANNA 04130880612 CE 0,9500 15 A1 14.820,00 2.375,00 17.195,00 SI 13.756,00

220 25380200789 OROPALLO ROSETTA 01035910627 BN 0,4600 15 A1 6.769,58 920,00 7.689,58 SI 6.151,66

221 25380247269 DE CICCO MARIA ROSA 01082060623 BN 1,1241 15 B1 16.614,91 3.228,00 19.842,91 SI 15.874,33

222 25380207974 IANNACCONE DIANA 03208680615 CE 2,2925 14 B2 32.888,81 0,00 32.888,81 SI 26.311,05

223 25380219888 PELUSO ROBERTA 01701530626 BN 0,4404 14 B1/B2 6.829,54 1.188,30 8.017,84 SI 6.414,27

224 25380272341 RENZI GIOVANNI 01242900627 BN 0,6540 14 A1/B2 9.428,11 634,40 10.062,51 SI 8.050,01

225 25380271939 APE REGINA SRL SOCIETÀ AGRICOLA RAZZANO MARCO 01735390625 BN 1,0058 14 B1 15.220,80 2.011,60 17.232,40 SI 13.785,92

226 25380272218 IORLANO ANNA 02290930649 AV 0,5603 14 B1 8.486,72 1.680,90 10.167,62 SI 8.134,10

227 25380261005 MARZANO GIACOMO 01070030620 BN 0,4456 14 A1 6.695,36 891,20 7.586,56 SI 6.069,25

228 25380264173 DELLI GATTI ADELINA 01547840643 AV 0,5554 14 B1/B2 8.250,55 704,80 8.955,35 SI 7.164,28

229 25380260767 VOZELLA MARIA CANDIDA 1526330640 AV 0,3261 14 B1 4.939,36 652,20 5.591,56 SI 4.473,25

230 25380259116 DI SOMMA LUIGI 08943281215 NA 4,0618 13 B1 58.385,11 12.185,40 70.570,51 SI 56.456,41

231 25380260866 DE NUNZIO DOMENICO 01244180624 BN 1,0373 13 B1 15.418,53 2.074,60 17.493,13 SI 13.994,50

232 25380259066 FICETO MARIA TERESA 02676650647 AV 0,7045 13 B1 10.989,59 2.113,50 13.103,09 SI 10.482,47

233 25380269800 ROSELLI MARIELLA 02100880646 AV 3,1371 13 B1 41.988,85 9.411,30 51.400,15 SI 41.120,12

234 25380267566 ZARRO GIUSEPPE 00307870626 AV 1,4694 12 B1 19.711,54 4.408,20 24.119,74 SI 19.295,79

235 25380225703 CARPENITO SALVATORE 03021250646 AV 1,6314 10 A1/B1 21.519,46 4.894,20 26.413,66 SI 21.130,93

236 25380240264 LEONE GIUSEPPE 01738840626 BN 1,5007 10 B1 23.123,39 3.751,75 26.875,14 SI 21.500,11

237 25380250883 FICETO ANTONIO 01975100643 AV 0,7750 10 B1 11.310,97 2.325,00 13.635,97 SI 10.908,78

238 25380257524 MOTTOLA VINCENZO 02519440644 AV 0,5061 10 A1/B1 7.210,29 1.518,30 8.728,59 SI 6.982,87

239 25380267457 FERRUCCI MICHELE 01485080624 BN 0,3021 10 B1 4.575,83 604,20 5.180,03 SI 4.144,02

240 25380260627 CARPENTIERI GIUSTINO 00574850640 AV 0,4157 10 B1 5.216,48 1.247,10 6.463,58 SI 5.170,86

241 25380206133 CEGLIA MARIA GRAZIA 01354950626 BN 0,4743 10 B1 6.430,09 1.115,10 7.545,19 SI 6.036,15

242 25380265741 LEONE ANTONIO 03007710647 AV 0,9621 10 B1 13.252,22 2.886,30 16.138,52 SI 12.910,82

243 25380257599 COTUGNO NATALINA 01539370641 AV 0,3288 10 B1 4.980,27 986,40 5.966,67 SI 4.773,34

244 25380265964 VALIANTE MARISA 03621430655 SA 0,6637 8 B1 10.052,90 1.327,40 11.380,30 SI 9.104,24

245 25380222379 ROSSETTI VINCENZO 01517580625 CE 0,5000 8 B1 7.412,85 1.250,00 8.662,85 SI 6.930,28

2.834.937,47




	all’Assessore all’agricoltura;
	ai Servizi Territoriali Provinciali per le attività di competenza;
	alla UOD Staff93, per la pubblicazione sul sito dell’Agricoltura;
	all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

